СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО

РЕШЕНИЕ

21.12.2021 № МБР-01-04-71/21

О назначении даты заседания Совета

депутатов муниципального округа

Братеево, на котором будет

проводиться ежегодное заслушивание

информации руководителя ГБУ города

Москвы «Жилищник района Братеево»

о работе учреждения

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от

11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы

по заслушиванию отчета главы управы района Братеево города Москвы и

информации руководителей городских организаций, утвержденным

решением Совета депутатов муниципального округа Братеево от 15.10.2019

№ МБР-01-03-59/19, Совет депутатов муниципального округа Братеево

решил:

1. Назначить дату заседания Совета депутатов муниципального округа

Братеево, на котором будет проводиться ежегодное заслушивание

информации руководителя ГБУ города Москвы «Жилищник района

Братеево» о работе учреждения в 2021 году на 15.03.2022 в 17 часов 00

минут.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mun-

brateevo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Братеево Серегина Александра Викторовича.

Глава муниципального округа Братеево                                    А.В. Серегин

http://www.mun-brateevo.ru/
http://www.mun-brateevo.ru/